
Số 9 - 15 - 7 - 2006 CÔNG BÁO 23
  

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 12 

 

Số: 07/2006/NQ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 12, ngày 29 tháng 6 năm 2006 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc xác nhận kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức vụ Thư ký kỳ họp  

Hội ñồng nhân dân quận 12, nhiệm kỳ 2004 - 2009 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 12 
KHÓA III KỲ HỌP THỨ 8 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 

11 năm 2003; 

Căn cứ vào ñơn xin thôi làm nhiệm vụ Thư ký kỳ họp Hội ñồng nhân dân quận 
nhiệm kỳ 2004 - 2009 của ñại biểu Nguyễn Thị Phương Lan ngày 30 tháng 5 năm 2006; 

Căn cứ kết quả biên bản kiểm phiếu biếu quyết miễn nhiệm chức danh Thư ký kỳ 
họp Hội ñồng nhân dân quận vào lúc 11 giờ 10 ngày 29 tháng 6 năm 2006 của Hội 
ñồng nhân dân quận tại kỳ họp bất thường lần thứ 8, khóa III, nhiệm kỳ 2004 - 2009, 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Xác nhận kết quả bỏ phiếu miễn nhiệm Thư ký kỳ họp Hội ñồng nhân 
dân quận, khóa III, nhiệm kỳ 2004 - 2009 ñối với ñại biểu Nguyễn Thị Phương Lan.  

ðiều 2. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân quận; thư ký kỳ họp hoàn 
chỉnh các văn bản, báo cáo theo luật ñịnh.  

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận 12, khóa III nhiệm kỳ 2004 - 2009, 
kỳ họp Hội ñồng nhân dân bất thường lần thứ 8, thông qua ngày 29 tháng 6 năm 2006.   

 

 CHỦ TỊCH  

 

ðặng Văn ðức 
 


